
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.11.2021 № 905
м. Бровари

Про встановлення Поточних
індивідуальних технологічних 
нормативів використання питної 
води для комунального підприємства
Броварської міської ради Броварського 
району Київської області
«Броваритепловодоенергія»

На виконання статті 29 Закону України «Про питну воду, питне 
водопостачання та водовідведення», наказу Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 
25.06.2014 № 179 «Про затвердження Порядку розроблення та затвердження 
технологічних нормативів використання питної води підприємствами, які 
надають послуги з централізованого водопостачання та/або водовідведення», 
розглянувши подання комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» від 
17.11.2021 № 02-2844, керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

    ВИРІШИВ:

1. Встановити Поточні індивідуальні технологічні нормативи 
використання питної води для комунального підприємства Броварської 
міської ради Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія» терміном на 5 років, що додаються.

2. Контроль за виконанням рішення покласти  на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

Міський голова                                                           Ігор САПОЖКО


